Председателю Некоммерческого партнёрства по

благоустройству поселка «Суханово»   Мамошкиной Н. А.
Руководителю рабочей группы

по газификации, водоснабжению и канализации Цыганкову А. М.

От собственника земельного участка  в СНТ «Екатерининская Пустынь» №______________

________________________________________
                                                                                                                                              Ф. И. О.
З А Я В Л Е Н И Е
   Прошу Вас принять меня в члены НП « Суханово», на основании:

1.Свидетельства о государственной регистрации права на участок №  ____
2.Договора с НП «Суханово» №___________от _____________;

3.С обязательством уплаты вступительного членского взноса в сумме                      150 000 (сто пятьдесят тысяч) руб.

Прошу Вас произвести зачет денежных средств, вступительного членского    взноса указанного в п.3 настоящего Заявления, в счет моего обязательства по оплате целевого взноса на строительство наружных сетей:
а) Водопровода и канализации ____________________________________
б) Бытового газа_________________________________________________

   «____» _________ 2012 г.                     _______________(______________)